
臺灣高等檢察署花蓮檢察分署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

10ˉ人事費 46,987,721 0 0 11,580,240 1,144,035

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 31,037,099 0 0 0 0

ˉˉ101505ˉ職員待遇 31,037,099 0 0 0 0

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 1,483,918 0 0 0 0

ˉˉ102505ˉ技工及工友待遇 1,483,918 0 0 0 0

ˉ1030ˉ獎金 8,296,639 0 0 0 0

ˉˉ103005ˉ考績獎金 4,069,246 0 0 0 0

ˉˉ103010ˉ特殊公勳獎賞 25,000 0 0 0 0

ˉˉ103015ˉ年終工作獎金 4,202,393 0 0 0 0

ˉ1035ˉ其他給與 406,446 0 0 0 1,144,035

ˉˉ103510ˉ婚喪補助 0 0 0 0 722,735

ˉˉ103520ˉ子女教育補助 0 0 0 0 421,300

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

第 1 頁



臺灣高等檢察署花蓮檢察分署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

10ˉ人事費

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇

ˉˉ101505ˉ職員待遇

ˉ1025ˉ技工及工友待遇

ˉˉ102505ˉ技工及工友待遇

ˉ1030ˉ獎金

ˉˉ103005ˉ考績獎金

ˉˉ103010ˉ特殊公勳獎賞

ˉˉ103015ˉ年終工作獎金

ˉ1035ˉ其他給與

ˉˉ103510ˉ婚喪補助

ˉˉ103520ˉ子女教育補助

用途別科目

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

59,711,996

31,037,099

31,037,099

1,483,918

1,483,918

8,296,639

4,069,246

25,000

4,202,393

1,550,481

722,735

421,300

業務計畫或工作計畫名稱

第 2 頁



臺灣高等檢察署花蓮檢察分署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ103525ˉ休假補助 406,446 0 0 0 0

ˉ1040ˉ加班值班費 1,298,530 0 0 0 0

ˉˉ104005ˉ超時加班費 1,125,064 0 0 0 0

ˉˉ104010ˉ不休假加班費 130,416 0 0 0 0

ˉˉ104015ˉ值班費 43,050 0 0 0 0

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 0 0 11,580,240 0

ˉˉ104505ˉ退休退職給付 0 0 0 11,580,240 0

ˉ1050ˉ退休離職儲金 2,153,971 0 0 0 0

ˉˉ105010ˉ公務人員提撥金 2,017,556 0 0 0 0

ˉˉ105030ˉ技工及工友提撥金 136,415 0 0 0 0

ˉ1055ˉ保險 2,311,118 0 0 0 0

ˉˉ105505ˉ健保保險補助 1,526,808 0 0 0 0

第 3 頁



臺灣高等檢察署花蓮檢察分署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ103525ˉ休假補助

ˉ1040ˉ加班值班費

ˉˉ104005ˉ超時加班費

ˉˉ104010ˉ不休假加班費

ˉˉ104015ˉ值班費

ˉ1045ˉ退休退職給付

ˉˉ104505ˉ退休退職給付

ˉ1050ˉ退休離職儲金

ˉˉ105010ˉ公務人員提撥金

ˉˉ105030ˉ技工及工友提撥金

ˉ1055ˉ保險

ˉˉ105505ˉ健保保險補助

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

406,446

1,298,530

1,125,064

130,416

43,050

11,580,240

11,580,240

2,153,971

2,017,556

136,415

2,311,118

1,526,808

第 4 頁



臺灣高等檢察署花蓮檢察分署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ105510ˉ公保保險補助 694,187 0 0 0 0

ˉˉ105515ˉ勞保保險補助 90,123 0 0 0 0

20ˉ業務費 2,215,340 1,291,878 0 0 0

ˉ2003ˉ教育訓練費 97,168 0 0 0 0

ˉˉ200310ˉ訓練費 97,168 0 0 0 0

ˉ2006ˉ水電費 492,958 0 0 0 0

ˉˉ200605ˉ水費 15,471 0 0 0 0

ˉˉ200610ˉ電費 477,487 0 0 0 0

ˉ2009ˉ通訊費 1,200 544,630 0 0 0

ˉˉ200905ˉ數據通訊費 0 358,021 0 0 0

ˉˉ200910ˉ一般通訊費 1,200 186,609 0 0 0

ˉ2018ˉ資訊服務費 223,987 0 0 0 0

第 5 頁



臺灣高等檢察署花蓮檢察分署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ105510ˉ公保保險補助

ˉˉ105515ˉ勞保保險補助

20ˉ業務費

ˉ2003ˉ教育訓練費

ˉˉ200310ˉ訓練費

ˉ2006ˉ水電費

ˉˉ200605ˉ水費

ˉˉ200610ˉ電費

ˉ2009ˉ通訊費

ˉˉ200905ˉ數據通訊費

ˉˉ200910ˉ一般通訊費

ˉ2018ˉ資訊服務費

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

694,187

90,123

3,507,218

97,168

97,168

492,958

15,471

477,487

545,830

358,021

187,809

223,987

第 6 頁



臺灣高等檢察署花蓮檢察分署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ201805ˉ資訊操作維護費 223,987 0 0 0 0

ˉ2024ˉ稅捐及規費 24,510 0 0 0 0

ˉˉ202405ˉ稅捐 11,230 0 0 0 0

ˉˉ202410ˉ規費 13,280 0 0 0 0

ˉ2027ˉ保險費 32,242 0 0 0 0

ˉˉ202705ˉ法定責任保險 29,003 0 0 0 0

ˉˉ202710ˉ對業務活動保險 3,239 0 0 0 0

ˉ2030ˉ兼職費 1,242 0 0 0 0

ˉˉ203005ˉ兼職費 1,242 0 0 0 0

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 4,500 0 0 0 0

ˉˉ203615ˉ講座鐘點費 4,500 0 0 0 0

ˉ2051ˉ物品 249,575 211,833 0 0 0

第 7 頁



臺灣高等檢察署花蓮檢察分署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ201805ˉ資訊操作維護費

ˉ2024ˉ稅捐及規費

ˉˉ202405ˉ稅捐

ˉˉ202410ˉ規費

ˉ2027ˉ保險費

ˉˉ202705ˉ法定責任保險

ˉˉ202710ˉ對業務活動保險

ˉ2030ˉ兼職費

ˉˉ203005ˉ兼職費

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金

ˉˉ203615ˉ講座鐘點費

ˉ2051ˉ物品

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

223,987

24,510

11,230

13,280

32,242

29,003

3,239

1,242

1,242

4,500

4,500

461,408

第 8 頁



臺灣高等檢察署花蓮檢察分署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ205105ˉ消耗品 175,953 133,866 0 0 0

ˉˉ205110ˉ油料 20,635 0 0 0 0

ˉˉ205115ˉ非消耗品 52,987 77,967 0 0 0

ˉ2054ˉ一般事務費 582,871 155,051 0 0 0

ˉˉ205415ˉ一般事務費 582,871 155,051 0 0 0

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 129,962 0 0 0 0

ˉˉ206305ˉ房屋建築養護費 129,962 0 0 0 0

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 112,471 0 0 0 0

ˉˉ206605ˉ車輛及辦公器具養護費 112,471 0 0 0 0

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 184,385 0 0 0 0

ˉˉ206905ˉ設施及機械設備養護費 184,385 0 0 0 0

ˉ2072ˉ國內旅費 31,792 380,364 0 0 0

第 9 頁



臺灣高等檢察署花蓮檢察分署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ205105ˉ消耗品

ˉˉ205110ˉ油料

ˉˉ205115ˉ非消耗品

ˉ2054ˉ一般事務費

ˉˉ205415ˉ一般事務費

ˉ2063ˉ房屋建築養護費

ˉˉ206305ˉ房屋建築養護費

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費

ˉˉ206605ˉ車輛及辦公器具養護費

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費

ˉˉ206905ˉ設施及機械設備養護費

ˉ2072ˉ國內旅費

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

309,819

20,635

130,954

737,922

737,922

129,962

129,962

112,471

112,471

184,385

184,385

412,156

第 10 頁



臺灣高等檢察署花蓮檢察分署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ207205ˉ國內旅費 31,792 380,364 0 0 0

ˉ2093ˉ特別費 46,477 0 0 0 0

ˉˉ209305ˉ特別費 46,477 0 0 0 0

30ˉ設備及投資* 0 265,592 818,985 0 0

ˉ3025ˉ運輸設備費* 0 0 818,985 0 0

ˉˉ302505ˉ運輸設備費* 0 0 818,985 0 0

ˉ3035ˉ雜項設備費* 0 265,592 0 0 0

ˉˉ303505ˉ雜項設備費* 0 265,592 0 0 0

40ˉ獎補助費 24,000 0 0 0 0

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 24,000 0 0 0 0

ˉˉ408510ˉ慰問金 24,000 0 0 0 0

合計 49,227,061 1,557,470 818,985 11,580,240 1,144,035

第 11 頁



臺灣高等檢察署花蓮檢察分署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ207205ˉ國內旅費

ˉ2093ˉ特別費

ˉˉ209305ˉ特別費

30ˉ設備及投資*

ˉ3025ˉ運輸設備費*

ˉˉ302505ˉ運輸設備費*

ˉ3035ˉ雜項設備費*

ˉˉ303505ˉ雜項設備費*

40ˉ獎補助費

ˉ4085ˉ獎勵及慰問

ˉˉ408510ˉ慰問金

合計

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

412,156

46,477

46,477

1,084,577

818,985

818,985

265,592

265,592

24,000

24,000

24,000

64,327,791

第 12 頁


