經資門分列

中華民國109年01月01日至109年11月30日

		業務計畫或工作計畫名稱						
用途別科目	一般行政	檢察業務	交通及運輸設備	公務人員退休撫卹給付	公教人員婚喪生育及子女 教育補助			
10 人事費	46,987,721	0	0	11,580,240	1,144,035			
1015 法定編制人員待遇	31,037,099	0	0	0	0			
101505 職員待遇	31,037,099	0	0	0	0			
1025 技工及工友待遇	1,483,918	0	0	0	0			
102505 技工及工友待遇	1,483,918	0	0	0	0			
1030 獎金	8,296,639	0	0	0	0			
103005 考績獎金	4,069,246	0	0	0	0			
103010 特殊公勳獎賞	25,000	0	0	0	0			
103015 年終工作獎金	4,202,393	0	0	0	0			
1035 其他給與	406,446	0	0	0	1,144,035			
103510 婚喪補助	0	0	0	0	722,735			
103520 子女教育補助	0	0	0	0	421,300			

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年11月30日

		業務計畫或工作計畫	名稱	
用途別科目	合計			
10 人事費	59,711,996			
1015 法定編制人員待遇	31,037,099			
101505 職員待遇	31,037,099			
1025 技工及工友待遇	1,483,918			
102505 技工及工友待遇	1,483,918			
1030 獎金	8,296,639			
103005 考績獎金	4,069,246			
103010 特殊公勳獎賞	25,000			
103015 年終工作獎金	4,202,393			
1035 其他給與	1,550,481			
103510 婚喪補助	722,735			
103520 子女教育補助	421,300			

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年11月30日

		業務計畫或工作計畫名稱					
用途別科目	一般行政	检察業務	交通及運輸設備	公務人員退休撫卹給付	公教人員婚喪生育及子女 教育補助		
103525 休假補助	406,446	0	0	0	0		
1040 加班值班費	1,298,530	0	0	0	0		
104005 超時加班費	1,125,064	0	0	0	0		
104010 不休假加班費	130,416	0	0	0	0		
104015 值班費	43,050	0	0	0	0		
1045 退休退職給付	0	0	0	11,580,240	0		
104505 退休退職給付	0	0	0	11,580,240	0		
1050 退休離職儲金	2,153,971	0	0	0	О		
105010 公務人員提撥金	2,017,556	0	0	0	0		
105030 技工及工友提撥金	136,415	0	0	0	0		
1055 保險	2,311,118	0	0	0	0		
105505 健保保險補助	1,526,808	0	0	0	0		

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年11月30日

		**************************************	業務計畫或工作計畫名稱	
用途別科目	合計			
103525 休假補助	406,446			
1040 加班值班費	1,298,530			
104005 超時加班費	1,125,064			
104010 不休假加班費	130,416			
104015 值班費	43,050			
1045 退休退職給付	11,580,240			
104505 退休退職給付	11,580,240			
1050 退休離職儲金	2,153,971			
105010 公務人員提撥金	2,017,556			
105030 技工及工友提撥金	136,415			
1055 保險	2,311,118			
105505 健保保險補助	1,526,808			

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年11月30日

	業務計畫或工作計畫名稱						
用途別科目	一般行政	檢察業務	交通及運輸設備	公務人員退休撫卹給付	公教人員婚喪生育及子女 教育補助		
105510 公保保險補助	694,187	0	0	0	0		
105515 勞保保險補助	90,123	0	0	0	0		
20 業務費	2,215,340	1,291,878	0	0	0		
2003 教育訓練費	97,168	0	0	0	0		
200310 訓練費	97,168	0	0	0	0		
2006 水電費	492,958	0	0	0	0		
200605 水費	15,471	0	0	0	0		
200610 電費	477,487	0	0	0	0		
2009 通訊費	1,200	544,630	0	0	0		
200905 數據通訊費	0	358,021	0	0	0		
200910 一般通訊費	1,200	186,609	0	0	0		
2018 資訊服務費	223,987	0	0	0	0		

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年11月30日

		業務計畫或工作計畫名稱	
用途別科目	合計		
105510 公保保險補助	694,187		
105515 勞保保險補助	90,123		
20 業務費	3,507,218		
2003 教育訓練費	97,168		
200310 訓練費	97,168		
2006 水電費	492,958		
200605 水費	15,471		
200610 電費	477,487		
2009 通訊費	545,830		
200905 數據通訊費	358,021		
200910 一般通訊費	187,809		
2018 資訊服務費	223,987		

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年11月30日

	業務計畫或工作計畫名稱					
用途別科目	一般行政	檢察業務	交通及運輸設備	公務人員退休撫卹給付	公教人員婚喪生育及子女 教育補助	
201805 資訊操作維護費	223,987	0	0	0	0	
2024 稅捐及規費	24,510	0	0	0	0	
202405 稅捐	11,230	0	0	0	0	
202410 規費	13,280	0	0	0	0	
2027 保險費	32,242	0	0	0	0	
202705 法定責任保險	29,003	0	0	0	0	
202710 對業務活動保險	3,239	0	0	0	0	
2030 兼職費	1,242	0	0	0	0	
203005 兼職費	1,242	0	0	0	0	
2036 按日按件計資酬金	4,500	0	0	0	0	
203615 講座鐘點費	4,500	0	0	0	0	
2051 物品	249,575	211,833	0	0	0	

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年11月30日

		業務計畫或工作計畫名稱				
用途別科目	合計					
201805 資訊操作維護費	223,987					
2024 稅捐及規費	24,510					
202405 稅捐	11,230					
202410 規費	13,280					
2027 保險費	32,242					
202705 法定責任保險	29,003					
202710 對業務活動保險	3,239					
2030 兼職費	1,242					
203005 兼職費	1,242					
2036 按日按件計資酬金	4,500					
203615 講座鐘點費	4,500					
2051 物品	461,408					

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年11月30日

		業務計畫或工作計畫名稱					
用途別科目	一般行政	檢察業務	交通及運輸設備	公務人員退休撫卹給付	公教人員婚喪生育及子女 教育補助		
205105 消耗品	175,953	133,866	0	0	0		
205110 油料	20,635	0	0	0	0		
205115 非消耗品	52,987	77,967	0	0	0		
2054 一般事務費	582,871	155,051	0	0	0		
205415 一般事務費	582,871	155,051	0	0	0		
2063 房屋建築養護費	129,962	0	0	0	0		
206305 房屋建築養護費	129,962	0	0	0	0		
2066 車輛及辦公器具養護費	112,471	0	0	0	0		
206605 車輛及辦公器具養護費	112,471	0	0	0	0		
2069 設施及機械設備養護費	184,385	0	0	0	o		
206905 設施及機械設備養護費	184,385	0	0	0	0		
2072 國內旅費	31,792	380,364	0	0	o		

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年11月30日

		業務計畫或工作計畫名稱	
用途別科目	合計		
205105 消耗品	309,819		
205110 油料	20,635		
205115 非消耗品	130,954		
2054 一般事務費	737,922		
205415 一般事務費	737,922		
2063 房屋建築養護費	129,962		
206305 房屋建築養護費	129,962		
2066 車輛及辦公器具養護費	112,471		
206605 車輛及辦公器具養護費	112,471		
2069 設施及機械設備養護費	184,385		
206905 設施及機械設備養護費	184,385		
2072 國內旅費	412,156		

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年11月30日

		業務計畫或工作計畫名稱				
用途別科目	一般行政	檢察業務	交通及運輸設備	公務人員退休撫卹給付	公教人員婚喪生育及子女 教育補助	
207205 國內旅費	31,792	380,364	0	0	0	
2093 特別費	46,477	0	0	0	0	
209305 特別費	46,477	0	0	0	0	
30 設備及投資*	0	265,592	818,985	0	0	
3025 運輸設備費*	0	0	818,985	0	0	
302505 運輸設備費*	0	0	818,985	0	0	
3035 雜項設備費*	0	265,592	0	0	0	
303505 雜項設備費*	0	265,592	0	0	0	
40 獎補助費	24,000	0	0	0	0	
4085 獎勵及慰問	24,000	0	0	0	0	
408510 慰問金	24,000	0	0	0	0	
合計	49,227,061	1,557,470	818,985	11,580,240	1,144,035	

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年11月30日

		業務計畫或工作計畫名稱	
用途別科目	合計		
207205 國內旅費	412,156		
2093 特別費	46,477		
209305 特別費	46,477		
30 設備及投資*	1,084,577		
3025 運輸設備費*	818,985		
302505 運輸設備費*	818,985		
3035 雜項設備費*	265,592		
303505 雜項設備費*	265,592		
40 獎補助費	24,000		
4085 獎勵及慰問	24,000		
408510 慰問金	24,000		
合計	64,327,791		